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بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید جهت 
تشــکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1402/01/05 
ساعت 12:00 صبح در محل تهران ، بلوار نلسون ماندلا ، خیابان وحید 
دستگردی ، پلاک 275 ، طبقه اول برگزار می گردد حضور بهمرسانند.  

دستور جلسه : پرداخت سرمایه تعهدی و اصلاح اساسنامه 

هیئت مدیره شرکت کی استون کیش 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
کی  استون کیش سهامی خاص به شماره ثبت 11047

شناسه ملی 14003828708

ســند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مســکونی بصورت دوبلکس واقع در جزیره کیش تحت پلاک 7078 
فرعــی از 5621 اصلی کیش واقع در شــهرک صدف فــاز 5 – قطعه co-1  - کوی مهندســان – بلوک 16 – طبقه دوم 
سمت شرقی واحد ششم تفکیکی بدوا بنام سازمان نظام مهندسی استان فارس ذیل دفتر 54 صفحه 31 شماره 7046 
ســند دفترچه ای بشــماره 133433 – 82/الف ثبت و صادر گردید و پس از آن طی سند انتقال شماره 203963 مورخ 
1386/6/28 دفتر 71 تهران به آقایان 1- آقای مرتضی صباء فرزند اکبر ) نسبت به 1/8 دانگ مشاع ( 2 – آقای اسمعیل 
علی آبادی فرزند بهرام ) به نسبت 2/4 دانگ مشاع (3- آقای عباس یوسفی فرزند عبداله )نسبت به 1/8 دانگ مشاع ( 
انتقال یافته است و سند مالکیت دفترچه ای در سهم آقای مرتضی صباء فرزند اکبر قرار گرفت اینک خانم آیدا یوسفی 
باســتناد وکالتنامه شــماره 105838 مورخ 1401/11/02 دفترخانه 225 تهران و درخواست وارده به شماره 8/2378 
مورخ 1401/12/13 منضم به دو برگ استشــهادیه اظهار داشته که سند مالکیت به شماره دفترچه 133433-82/الف 
بنام آقای مرتضی صباء بدلیل جابجائی مفقود شده است لذا باستناد ماده 120 قانون اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد 
خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خور را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارئه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف 

مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود .

محمد طایفه نادی-  رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش        

آگهی فقدان سند مالکیت 

گروه ورزشی- ســرمربی تیم 
روسیه اسامی ۴۱ بازیکن را برای دیدار 
تدارکاتی با ایران و عراق اعلام کرد که 
در این لیســت نام آرتــم زیوبا مهاجم 
باتجربه روس ها دیده نمی شــود. تیم 
ملی فوتبال روسیه روز ۳ فروردین در 
دیداری تدارکاتی در ورزشگاه آزادی به 
مصاف تیم ملی ایران می رود. روس ها 
ســپس به کشــور خود بر می گردند و 

مسابقه دیگری با عراق انجام می دهند. 
»والــری کارپین« ســرمربی روس ها 
لیســت ابتدایی تیمش را بــرای این 
مسابقه اعلام کرد که در این لیست ۴۱ 
بازیکن حضور دارند. مهمترین نکته این 
لیست که سر و صدای زیادی در روسیه 
به پا کرده اســت، عدم دعوت از »آرتم 
زیوبا« مهاجم سرشناس و باتجربه روس 
هاست. زیوبا ظاهراً به دلیل مشکلاتی 

که از گذشته با کارپین داشته، به تیم ملی 
روسیه دعوت نشــده است. زیوبا که 
مهاجم تیم لوکوموتیو مسکو هم هست 
در دیدار اخیر این تیم در لیگ روســیه 
برابر تیم روستوف سه گل به ثمر رساند. 
ایــن مهاجم در زمان حضورش در تیم 
زنیت سنت پترزبورگ یکی از دوستان 
نزدیک سردار آزمون هم بود و دعوت 
او به تیم ملی روسیه و تقابلش با سردار 

می توانست برای این دو بازیکن جذاب 
باشــد.از بین ۴۱ بازکن دعوت شده به 
تیم ملی روسیه نام تنها دو لژیونر دیده 
می شــود؛ »میرانچوک« از تورینو ایتالیا 
و »الکســاندر گولووین« از تیم موناکو 
فرانسه. این دو بازیکن در اردوی قبلی 
روسیه به تیم ملی دعوت نشده بودند و 
حضور آنها مقابل ایران و عراق نشــان 
می دهد ســرمربی روس ها قصد دارد 

با قدرت تمــام در بازی های تدارکاتی 
شرکت کند. لیست روسیه از این جهت 
هــم مورد توجه قرار گرفته اســت که 
تنها ســه بازیکن بالای ۳۰ سال دعوت 
شده اند. هر سه بازیکن در پست دروازه 
هســتند یعنی »ســرگئی پسیاکوف«، 
»جانایــف« و »آنتون شــونین«. حتی 
اســمولوف ۳۳ ســاله مهاجم باتجربه 
روس ها هم مــورد توجه کارپین قرار 

نگرفته و ظاهراً ســرمربی این کشــور 
به دنبال ساختن نســل جدیدی برای 
کشورش است.»مالکوم« و »کلودینو« 
دو مهاجم برزیلی تیم زنیت هســتند 
که اخیراً موفق شدند شهروندی کشور 
روســیه را دریافت کنند با این امید که 
برای تیم ملی این کشور به میدان بروند. 
با این حال این دو بازیکن هم در لیست 
ابتدایی و گسترده روسیه حضور ندارند.

گروه ورزشــی - بــا این حال، 
گل گهــر و تراکتور نیز ســه امتیاز مهم 
این هفته را واگــذار کردند تا به نوعی 
از کورس خارج شــوند. پرسپولیس با 
سه نماینده بیشترین تعداد بازیکن را در 
هفته دارد و بعد از قرمزها، دو استقلالی 
دیده می شــوند که در برد شگفت انگیز 
تیم ساپینتو نقش آفرینی کردند. دیگر 
تیمی که این هفته عملکرد درخشــانی 
داشــت، مس رفسنجان بود که با چهار 
گل توانســت صنعت نفت را شکست 
دهد و با همین نتیجه دو بازیکن خود را 
در تیم هفته می بیند. همچنین چند سیو 
خوب از رشید مظاهری باعث شد تا او 

برای اولین بار با پیراهن پیکان به تیم هفته 
برسد و دوباره عرض اندام کند. همچنین 
آرمین سهرابیان که با گلزنی به تیم سابق 
خود، اســتقلال، گل گهــر را دوباره به 
مدعــی قهرمانی تبدیل کــرد، یکی از 
مدافعــان تیمی خواهد بــود که چهار 
چهار دو چیده شــده است. عباس زاده 
که به عنوان بازیکن تعویضی دو گل زد، 
تنها بازیکنی است که از تیمی بازنده به 
ترکیب تیم هفته رسیده است. او با دو گل 
خود، تراکتور را در آستانه کامبک قرار 
داده بود. تیم هفته در حالی تکمیل شده 
که البته می توانست بازیکنان دیگری را 
هم در خود داشته باشد، از جمله گلزنان 

گل گهــر در جریان کامبک مقابل نفت 
مسجدسلیمان یا بازیکنی از تیم عنایتی 
که برد بزرگ خود را ناگهان از دســت 
دادند. همچنین آرمین سهرابیان گلزن 
گل گهر یا گوســتاوو هافبک تراکتور و 
یا حتی سامان نریمان جهان که یک گل 

آفساید به ثمر رساند.
دروازه بان

رشید مظاهری )پیکان(:
گلر باتجربه خودروسازان از نیم 
فصل دوم کــه پیراهن این تیم را برتن 
کرده، عملکرد خوبی داشته و مشخص 
اســت که علاقه دارد به روزهای اوج 
خــود برگردد. مظاهــری در هفتمین 

بازی ای کــه پیراهن پیــکان را بر تن 
کرد، سومین کلین شیت خود را مقابل 
ذوب آهن به دســت آورد. مظاهری در 
بازی با ذوب آهن ضمن انجام درست 
وظایف گلــری و موفقیت در خروج 
از دروازه، یک عکس العمل فوق العاده 
هم داشــت. او در دقیقه 72 در شرایطی 
کــه مهاجم حریف در موقعیت تک به 
تک قرار داشت، توانست با بازی خوانی 
مناسب و جاگیری خوب دروازه تیمش 
را نجات بدهد و دروازه خود را بســته 
نگه دارد. مظاهری در بازی با ذوب آهن 
دچار یک آســیب دیدگی هم شد که 
نگرانی کادرفنی پیکان را در پی داشت 
اما در نهایت با مداوای سرپایی به بازی 

برگشت و عملکرد خوبی هم داشت.
خط دفاعی:

سعید کریمی )ملوان انزلی(
شاگردان ســیدمهدی رحمتی به 
دنبال کسب پیروزی دوباره مقابل ملوان 
بودند، اما آنها با وجود حملات پرشمار 
برابر این تیم به سد محکم دفاعی قوهای 
سپید برخورد کردند که در قلب آن سعید 
کریمی یک نمایش بی نقص ارائه داد و 
توانســت بارها با برتری در نبردهای 
هوایــی و موفقیت در دوئل های زمینی 
اجازه ندهد مهره هــای خطرناک این 
تیــم مثل زاپاتا کاری از پیش ببرند و در 
بازی سازی از عقب زمین نیز موثر کار 
کرد. کریمی بارها در کورس با مهاجمان 
سرعتی آلومینیوم قرار گرفت، اما در تمام 
آنها بازیکن برتر بود و نگذاشت دروازه 
تیمش غیــر از یک صحنه روی ریباند 
پنالتی باز شــود. ایــن بازیکن جوان و 
کم حاشیه ســاروی از مسجد سلیمان 
بــه ملوان آمده و تا امروز برای مازیار و 
تیمــش موثر کار کرده و حق دارد دیده 

شود.
جفرســون باهیــا )مــس 

رفسنجان(:
مدافــع برزیلی مس رفســنجان 
در ابتدای لیگ بیســت و دوم به عنوان 
جانشین عقیل کعبی جذب این تیم شد 
تا با توجه بــه فیزیک و توانایی بالا در 

بازی با پا، به فوتبال این تیم که بر اساس 
بازی روی زمیــن و پاس های پرتعداد 
اســت، کمک کند. باهیا که البته روی 
هوا هم جزء بهترین  مدافعان این فصل 
است، پیش از این هم یک گل به سپاهان 
زده بود که توسط داور مردود اعلام شد 
اما او روز گذشته به ستاره مس رفسنجان 
در تقابل با صنعت نفت آبادان تبدیل شد 
و گل اول تیمــش را در دقایق ابتدایی 
بازی و از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند 
و تنها ۹ دقیقه بعد روی یک ضربه کرنر 
گل دوم را وارد دروازه حریــف کرد تا 
نقش یک مهاجم را برای محمد ربیعی 
ایجــاد کند. این مدافع برزیلی در فصل 
جاری یکی از بازیکنان ثابت خط دفاعی 
مثل بــوده و نقش پررنگی در عملکرد 

خوب این تیم در دفاع داشته است.
حنانــوف  وحــدت 

)پرسپولیس(:
مدافع تاجیک تیم پرســپولیس 
بار دیگر در ســمت راست خط دفاعی 
فیکس بازی کرد و عملکرد درخشانی 
را هــم از خــود نشــان داد. او در دفاع 
مســتحکم عمل کرد و چند قطع و دفع 

توپ بسیار خوب داشت.
با این حال آنچه که باعث شــده 
تا وحدت به تیم هفته برســد، لحظه ای 
اســت که از داخل محوطــه جریمه 
در دقیقه ۹۰+۵ بیــن مدافعان حریف 
توانســت ضربه نهایی را به توپ بزند 
و دروازه تراکتور را باز کند تا اولین گل 
خود را در حساس ترین بازی ممکن به 

ثمر برساند.
خط میانی

مهــرداد رضایــی )مــس 
رفسنجان(:

هافبک مس رفســنجان که هفته 
گذشته در دیدار برابر هوادار گلزنی کرد 
و شادی گل جنجالی ای را هم به نمایش 
گذاشــت، روز گذشــته هم با تصمیم 
محمد ربیعی در ترکیب اصلی تیمش 
برای دیدار با صنعت نفت قرار گرفت 
و عملکرد درخشانی ارائه داد. رضایی 
روی یک ضربه کرنر موفق شــد توپ 

ارسالی مهدی ترکمان را تبدیل گل سوم 
مسی ها کند تا به اولین بازیکن سه گله 
این تیم در فصل جاری هم تبدیل شود. 
این بازیکن همچنین در میانه زمین هم 
درخشان ظاهر شد و در پیروزی پرگل 
مس رفســنجان برابر نقشــی کلیدی 

داشت.
رضا میرزایی )استقلال(:

رضــا میرزایی در دقیقــه 76 در 
مصاف با گل گهر وارد زمین شد و جای 
جعفر ســلمانی را گرفت. این بازیکن 
که در این فصل ماه ها حســرت گلزنی 
را می کشــید و فشــار زیادی را تحمل 
می کرد، سرانجام در دیدار هفته بیست 
و دوم موفــق به ثبــت اولین گل خود 
برای اســتقلال شد؛ گلی که به یکی از 
خاطره انگیزترین گل های این بازیکن 
در پایــان عمر حرفه ای بدل شــد و با 
شوتی تماشایی و غیرقابل مهار از پشت 
محوطه جریمه وارد دروازه منادی شد. 
این پایان کار بازیکن ســابق سپاهان در 
این مسابقه حساس نبود و او چند دقیقه 
بعد هم با حرکت زیرکانه خود از مسیح 
زاهدی پنالتی گرفت تا وقتی یامگا این 
ضربــه را به گل تبدیل کــرد، میرزایی 
بهترین بازی خود را برای استقلال پس 
از پیوســتن به این تیم ارائه کرده باشد؛ 
نمایشــی که تکرار آن مسابقه ای با این 

اهمیت به هیچ وجه ساده نخواهد بود.
مهدی ترابی )پرسپولیس(:

ســتاره شماره ۹ پرسپولیس برای 
دومین هفته متوالی موفق به گلزنی شد 
اما پیش از این گل، زمینه ســاز شــوت 
تماشــایی محمد عمری شــد. او در 
دوئل با ریــکاردو آلوز پاس خود را به 
مهاجم جوان سرخپوشــان داد و باعث 
شــد پرسپولیس از تراکتور پیش بیفتد. 
در ادامــه این محمد عمــری بود که با 
حرکت تکنیکی بسیار خوب، ترابی را 
در موقعیــت گلزنی قرار داد. او در این 
لحظه حضور بســیار مثبتی در محوطه 
جریمه داشــت تا روی دو گل تیمش 

اثرگذار باشد.
فرشاد احمدزاده )سپاهان(:

وینگر تاثیرگذار سپاهان یک هفته 
پــس از غیبت در ترکیب تیمش مقابل 
آلومینیوم به دلیل محرومیت، این هفته 
با تــوپ پر به نقش جهان برگشــت. 
فرشاد احمدزاده که تا قبل از بازی برابر 
گل گهر در نقش جهان در گلزنی با لباس 
طلایی پوشان ناکام مانده بود، به یکباره 
تاثیرگذاری اش در گلزنی را از محدود 
شدن به پاس گل های پرشمارش خارج 
کرد و به گلزنــی روی آورد. بعد از باز 
کردن دروازه سیرجانی ها، فرشاد مقابل 
ذوب آهــن در دربی اصفهــان گل زد 
و پس از آن هم مقابل پرســپولیس در 
حذفی گلزنی کرد تا نشان بدهد حسابی 
روی دور اســت. امــا پس از غیبت در 
دیدار مقابل شــاگردان رحمتی، فرشاد 
احمــدزاده در بازی برابر هوادار با یک 
گل تماشایی کارش را آغاز کرد تا خیلی 
زود سپاهان را از فشار زدن گل نخست 
خارج کند. درخشش فرشاد به این گل 
محدود نشــد و ستاره اهل ارومیه یک 
پنالتی هم برای تیمش گرفت. هرچند 
این ضربه توســط رامین به گل تبدیل 
نشــد اما تحرک فرشاد در خط جلو و 
موقعیت ســازی های متوالی اش برای 
هم تیمی ها باعث شــد تــا در کنار گل 
زیبایی که به ثمر رساند، با شایستگی در 

ترکیب تیم هفته قرار بگیرد.
خط حمله

محمد عمری )پرسپولیس(: 
جوان تیم پرســپولیس آنقدر به 
پختگی رسیده اســت که می تواند در 
بازی های بزرگ و سرنوشت ســاز به 
تیمش کمــک کنــد. او در مصاف با 
تراکتور چهره برتر میدان بود. یک گل 
زد و یک گل ســاخت تا بیشترین تاثیر 
را در پیروزی پرســپولیس در این بازی 
بزرگ ایفا کند. پاس گل محمد عمری به 
مهدی ترابی نشان می دهد محمد عمری 
بــا آگاهی وارد محوطه جریمه حریف 
می شود و همه چیز را به خوبی ارزیابی 
می کند تا بهترین تصمیم را بگیرد. روی 
گل اول و شوتی هم که زد این تفکرات 
در تصمیم نهایی او نمود داشت. ضربه 

به زوایه مخالف نشــان می دهد محمد 
عمری همه چیز را می داند و یک مهره 
تهاجمی کامل برای پرسپولیس است. 
هــر چند او بــه مرور زمــان بهتر هم 

می شود.
محمد عباس زاده )تراکتور(:

محمد عباس زاده هــر گاه برای 
تراکتور به میدان آمده موثر بازی کرده؛ 
او خیلی در محوطه جریمه نمی دود و 
نمی جنگد اما توپ خوب به او برسد، 
محال اســت گل نشود. هفته ها بود که 
محمد عباس زاده را در ترکیب تراکتور 
نمی دیدیــم. مصدوم بــود یا خمس 
تصمیم گرفته بود کمتــر به وی بازی 
دهــد؟ هر چه بود تمام شــد و خمس 
متوجه شــد در بازی هــای باقی مانده 
می تواند بیشتر روی محمد عباس زاده 
حســاب کند. زننده هر 2 گل تراکتور 
در مصاف با پرسپولیس در پایان تشکر 
ویژه ای از رضا اسدی داشت که اجازه 

داد وی پشت ضربه پنالتی بایستد.
ایــن بازی ۳ امتیاز مهم از تراکتور 
گرفت، امــا محمد عبــاس زاده را به 
ترکیب تراکتور برگرداند و این ارزشش 
را در هفته های آتی بیشتر نشان خواهد 

داد.
کوین یامگا )استقلال(

اســتقلالی ها حالا خوشحالند که 
ستاره فرانسوی شان با رفع مصدومیت 
به دیدار با گل گهر رســید و توانســت 
در آن شــرایط حساس ثانیه های پایانی 
ضربه پنالتی را به گل تبدیل کند. یامگا 
علاوه بــر ضربه پنالتی ای که برخلاف 
جهــت حرکت اکبرمنادی وارد دروازه 
کرد و گل برتری تیمش را زد، در طول 
۹۰ دقیقــه بارها خط دفاعی گل گهر را 
اذیت کرد. این بازیکن فرانســوی در 
جناح راست آبی ها نه تنها در خط دفاعی 
عملکرد خوبی داشت و کمک شایانی به 
تیمش کرد، روی نفوذها و ارسال ها از 
کناره ها نیز بسیار مثمرثمر بود. گل اول 
استقلال هم حرکتی بود که یامگا آن را 
شــروع کرد و در حمله توپ به جناح 
مقابل رسید تا میرزایی دروازه را باز کند.

بالانشین ها و سهمیه های اصلی؛

تیم منتخب هفته بیست و دوم 
لیگ برتر

در هفته بردهای بزرگ پرسپولیس و استقلال، سپاهان نیز حریف خود را شکست داد تا صدرنشین باقی بماند
 و البته دوئل صدرنشینی پایان سال به هفته حساس آینده موکول شود. 

اعلام لیست تیم ملی روسیه برای بازی با ایران وغیبت زیوبا و برزیلیها

گروه ورزشــی- احتمال تغییر 
وزن کامــران قاســم پور برای حضور 
در المپیــک 2۰2۴ پاریــس به یکی از 
مهم ترین ســوژه های روز کشتی ایران 

تبدیل شده است.
قدرت نمایی کامران قاســم پور و 
کســب 2 مدال طلای جهــان در وزن 
۹2 کیلوگرم موجب شــد تا بسیاری از 
کارشناســان از تغییر وزن احتمالی وی 
خبر دهند. برخی به تانک ایرانی توصیه 
کردند که در ۸6 کیلوگرم به روی تشک 
برود و برخی دیگر از کوچ وی به وزن 
۹7 کیلوگرم خبر می دهند. اخباری که 
در نهایت با صحبت های علیرضا دبیر 

رییس فدراسیون کشتی پایان یافت.
دبیــر بهمن ماه اعلام کرد: کامران 
قاسم پور به خاطر حضور در بازی های 
المپیــک 2۰2۴ پاریــس بــه وزن ۹7 
کیلوگرم خواهد رفت. صحبت های دبیر 
در حالی بیان شد که قاسم پور گفت: همه 
دوســت دارند المپیک را تجربه کنند و 
من نیز از این قاعده مستثنی نیستم. برای 
رسیدن به المپیک برنامه دارم. المپیک 
آوردگاه بــزرگ و نهایــت آرزوی هر 
ورزشکاری است. البته برای رسیدن به 
پاریــس نیاز به تغییر وزن دارم و باید به 

یکی از اوزان ۸6 یا ۹7 کیلوگرم بروم.
قطعی شــدن تغییر وزن کامران 
قاسم پور موجب اظهارنظر های متفاوتی 
درخصــوص احتمال موفقیت وی در 
آوردگاه پاریس شــد. عباس جدیدی 
قهرمــان جهان و نایب قهرمان المپیک 

۱۹۹6 آتلانتا این تغییر وزن را آسیب زا 
دانست و گفت: در برخی از مواقع تغییر 
وزن احتمالی نه تنها مفید نیســت بلکه 
ممکن است مدال را از ورزشکار بگیرد. 
من تجربه تلخ این کار را دارم و اکنون نیز 
چهار دیسک کمرم مشکل دارد. با ۱۰۵ 
کیلوگرم وزن به مصاف نفراتی رفتم که 
۳۰ کیلوگرم از من سنگین تر بودند. البته 
تنها جدیدی نبود که به آسیب شناسی 
تغییر وزن کامران قاســمپور پرداخت.

منصور برزگر ســرمربی اسبق تیم ملی 
نیــز در ایــن زمینه گفت: من کشــتی 
قاسم پور را از نزدیک ندیدم و نمی توانم 
به صراحت درباره او اظهار نظر کنم، اما 
واقعیتی که وجود دارد این است اگر این 
تصمیم احساسی و بدون کار کارشناسی 
باشد به آینده این قهرمان لطمه خواهد 
زد. بــرای تغییر و افزایــش وزن باید 
فاکتور های زیادی در نظر گرفته شــود 
تا ورزشکار کمتر آسیب ببیند. سیدمراد 

محمدی نیز اظهار کرد: تمام تلاش این 
روز های کامران قاسم پور برای حضور 
در المپیک اســت. وی با وجود حسن 
یزدانی در وزن ۸6 کیلوگرم کار سختی 
برای المپیکی شدن دارد، اما به دنبال آن 
است تا در وزن ۹7 کیلوگرم به آوردگاه 
پاریس بــرود. با وجود هشــدار های 
کارشناسان بزرگ کشتی ایران، قاسم پور 
و فدراســیون کشتی همچنان اصرار بر 
تغییــر وزن دارند. دارنده 2 مدال طلای 
قهرمانــی جهان در حالی می خواهد به 
وزن المپیکــی ۹7 کیلوگرم برود که در 
این دسته نفرات برتری مانند عبدالرشید 
ســعدالله اف و کایل اســنایدر حضور 
دارند. ســیدمراد محمدی با اشــاره به 
حضور این 2 عنوان دار جهان و المپیک 
گفت: قاسم پور برای رسیدن به سکوی 
المپیکی کار ســختی دارد، زیرا در وزن 
۹7 کیلوگرم بزرگانی از روسیه و آمریکا 
)سعدالله یف و اسنایدر( حضور دارند. 

البته کامران یکی از کشتی گیران خوب 
ایران است و ظرفیت موفقیت در المپیک 
را دارد. تنها کســی که می تواند تصمیم 
نهایــی را در این زمینــه بگیرد کامران 
است که با مشــورت مربیان خود این 
کار را انجام خواهد داد.کامران قاسمپور 
در کشتی آزاد جام جهانی آمریکا برابر 
کایل اسنایدر به میدان رفت، اما متحمل 
شکست شد. شکستی که با واکنش اکبر 
فــلاح همراه بود. دارنــده مدال طلای 
پیکار های کشــتی آزاد قهرمانی سال 
۱۹۹۳ تورنتو گفت: مهم ترین ایراد کادر 
فنــی در جام جهانی، تغییر وزن کامران 
قاسم پور بود چرا که او ذخیره وزن ۸6 
کیلوگرم به حســاب می آید و با توجه 
به حضور حســن یزدانی در یک وزن 
توانســت در وزن بالاتر )۹2 کیلوگرم( 
استعداد های خود را به نمایش بگذارد 
و با 2 طلای جهانی به خوبی بدرخشد. 
معتقدم وزن کامران ۸۵ تا ۹۰ کیلوگرم 
است و حضور او در ۹7 کیلوگرم اشتباه 
بــود. هر چند که بســیاری از بزرگان 
کشــتی ایران نگاه مثبتی به تغییر وزن 
کامران ندارند، امــا واقعیتی که وجود 
دارد که قاسم پور به مانند هر کشتی گیر 
دیگر به دنبال مدال المپیکی است. البته 
راه موفقیت قاسم پور در پاریس هموار 
نیســت بلکه او باید با مدعیان داخلی 
و خارجی جدال ســختی داشته باشد. 
محمدحسین محمدیان، مجتبی گلیچ و 
امیرحسین فیروزپور شناخته شده ترین 
مدعیان داخلی وزن ۹7 کیلوگرم هستند.

گروه ورزشی- ســتاره برزیلی 
پاری ســن ژرمن بــه مصدومیت خود 

واکنش نشان داد.
ســرانجام نیمــار بــه خاطــر 
آســیب دیدگی های پیاپــی و تکراری 
از ناحیه مچ پا مجبور به جراحی شــد. 
این بازیکن برزیلی طبق اعلامیه باشگاه 
پاری ســن ژرمن باید پای خود را به تیغ 
جراحان بســپارد و به این ترتیب ادامه 

فصل را از دست خواهد داد.
نیمار در واکنش به این خبر گفت: 

»قوی تر برمی گردم.«

این نخستین بار نیست که نیمار از 
ناحیه مچ پا مصدوم می شود. او پیش از 
این هم بازی های زیادی را به این خاطر 
از دست داد و در نهایت مجبور شد که 

پایش را به تیغ جراحان سپارد.
در بیانیه باشــگاه پاری سن ژرمن 
آمده اســت که نیمار برای بازگشت به 
میادین باید ســه تا چهار ماه صبر کند و 
به این ترتیب ادامه فصل را از دست داد.
ایــن بازیکــن برزیلــی ســال 
2۰۱7 از بارســلونا جدا شد تا پیراهن 
پاری سن ژرمن را بپوشد اما در این تیم 

نتوانسته است انتظارات را برآورده کند 
که دلیل اصلی آن آســیب دیدگی های 
پیاپی او اســت؛ به طــوری که از ۱۰۰ 
درصــد بازی هایی که می توانســته به 
میدان رود تنها در ۵۴ درصدشان حاضر 
بوده که این آماری نگرانی کننده برای او 
به شمار می رود.پاری سن ژرمن خود را 

آماده دیدار برگشت برابر بایرن مونیخ 
در دور یک هشــتم نهایــی لیگ 

قهرمانان اروپا می کند و به این 
ترتیب نیمار غایب بزرگ این 

بازی خواهد بود.

تغییر وزن قاسم پور؛ تصمیمی هیجانی با ریسک بالا

نیمار: قوی تر برمی گردم
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